
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 51/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1098/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7123/9-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) 
Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) 
Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα μέλος,  4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
     
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στο σημείο αυτό της συνεδρίασης, κατά την συζήτηση του 1ου θέματος, αποχώρησε 
προσωρινά, το μέλος της Οικονομικής επιτροπής, Καραλίδης Φώτιος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1098: Εισηγούμενο το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 878/8-11-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1.  Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: ΩΚ727ΛΒ-ΒΞΦ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2.  Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3.  Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4.  Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 07/4068   1-11-2018        Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ      
 2  02/7189 31-10-2018         Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ            

3  ΔΥ 6-11-2018   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                

4 ΔΥ 6-11-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                

5 07/oik4246 8-11-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ      
6 175972/685 13-11-2018 TMHMA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
7 04/14499 8-11-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
3. Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/4782/08-11-2018 και 03/4845/13-11-2018 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
 
   Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας καθώς και την διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3151.2551.0001      10.000,00     

        ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΜΕΡΙΜΝΑ ΠΑΙΔΙΟΥ  KABAΛΑΣ          
’’ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΜΕΡΙΜΝΗΣ’’ 
    ΕΙΔΙΚΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΡΘ.12 ΤΟΥ 
Ν.2731/1999 
ΑΠΟΦ.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

  11.903,28 1.903,28   

ΑΔΑ: ΩΚ727ΛΒ-ΒΞΦ



496οικ/12-9-2018 

2 3072.0879.0001      2.000,00      

     ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ          
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΤΑΞΗΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΗΣ ΕΞ 
ΕΝΟΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΑΠΟΔΕΙΧΘΕΙ Η ΜΗ 
ΥΠΑΙΤΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΜΠΛΟΚΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΗΣ ΣΕ ΤΡΟΧΑΙΟ                                                   
(ΤΡΟΧΑΙΟ ΑΤΥΧΗΜΑ  ΣΤΗΝ ΧΘ 
107+200 ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ Α/Κ 
ΣΤΡΥΜΩΝΑ – Α/Κ ΑΓ.ΑΝΡΕΑ)   

 194.494,11    132.862,31    

3      
3072.1713.0001   7.000,00   

  ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  
1 ΤΕΜ. ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ Δ.Δ.Ο. 
1 ΤΕΜ. ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
1 ΤΕΜ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ 
ΔΑΟΚ 

24.000,00   11.500,00  

4 3072.1711.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ)  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  
19 ΤΕΜ. ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ Δ.Δ.Ο. 

22.000,00 19.000,00 

5 3071.9899.0003 1.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΔΙΑΚΡΑΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ-
ΣΕΡΒΙΑΣ» 
ΜΕ   Ε.Φ. 3071,   Κ.Α.Ε. 
3071.9899.0003 ,  ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 
3,   ΜΕΤΡΟ 3.4   ΚΑΙ   Κ.Ε. 
182001000 
 
Η Περιφέρεια Α.Μ.Θ δια της Π.Ε. 
Καβάλας διοργανώνει την δράση 
«Διακρατική έκθεση 
φωτογραφίας ΕΛΛΑΔΑΣ-
ΣΕΡΒΙΑΣ», που θα 
πραγματοποιηθεί στο 
Αρχαιολογικό Μουσείο Καβάλας,  
στις  13/12/2018 με δεκαήμερη 
διάρκεια. 
Η  διοργάνωση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ 
με την αριθ. απόφ.    607/2018 
(ΑΔΑ: Ω9237ΛΒ-205) και 
εισηγούμαστε την κάλυψη του 
κόστους της διοργάνωσης από τη 
ΠΕ Καβάλας και αφορά στην 
προμήθεια των εξής : 
1. Περιγραφή κόστους 

657.736,50 492.666,50 

ΑΔΑ: ΩΚ727ΛΒ-ΒΞΦ



ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ ΥΛΙΚΟ ΚΑΠΑ 
ΦΙΞ 10 mm 
30 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΕΛΛΗΝΩΝ ΦΩΤΟΓΡΑΦΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  30*45cm 
(CPV: 79962000-5 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ) 
30τεμ.*10ευρώ 

300, 00 ΕΥΡΩ 
2. Περιγραφή κόστους 
ΛΥΟΜΕΝΑ ΚΑΔΡΑ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 50Χ60 cm 
ΜΕ ΠΛΑΤΗ ΧΑΡΤΟΝΙΟΥ 
ΣΥΜΠΙΕΣΜΕΝΗ ΚΑΙ ΤΖΑΜΙ ΜΑΤ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 45*60cm 
(CPV: 39298100-8 
ΚΟΡΝΙΖΕΣ ΓΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ) 
10τεμ.*30ευρώ 
(Σημ.: Τα υπόλοιπα 50 υπάρχουν 
από την προηγούμενη έκθεση 
Ελλάδας-Ρωσίας) 
300,00 ΕΥΡΩ 
3. Περιγραφή κόστους 
CATERING ΓΙΑ ΤΑ ΕΓΚΑΙΝΙΑ 
ΤΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΣΤΙΣ 13 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΓΙΑ 150 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ: 
150 ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ 
150 ΛΟΥΚΑΝΟΠΙΤΑΚΙΑ 
100 ΚΡΟΥΑΣΑΝΑΚΙΑ 
150 ΚΙΣ ΛΟΡΕΝ 
150 ΣΠΑΝΑΚΟΠΙΤΑΚΙΑ 
150 ΡΟΛΑΚΙΑ ΚΑΣ.-ΖΑΜΠ 
50 ΝΕΡΑ 1.5L 
50 ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 1.5L 
ΠΙΑΤΑ-ΠΟΤΗΡΙΑ ΚΑΙ 1 ΑΤΟΜΟ 
ΓΙΑ ΤΟ SERVICE 
(CPV;55520000-1 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ)                              
500,00€ 

6 3072.0719.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 
ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΙΣΤ.ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ 
ΣΤΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
΄΄ΒΑΣΙΚΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ ΣΕ 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ΄΄ 
ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΙΣ 3-5 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 

29.905,75 15.702,75 

7 3072.0843.0001 75,00   ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 19.025,36 16.050,36 

ΑΔΑ: ΩΚ727ΛΒ-ΒΞΦ



ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
2 ΤΕΥΧΩΝ ΣΕ Β4 (ΠΙΝΑΚΕΣ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΤΕΝΑΓΗ ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΥΠΕΡ 
Σ.Α.Α.Κ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2005) ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ 
ΣΧΕΔΙΩΝ 40 ΤΕΜ.(ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΕΝΑΓΗ 
ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΥΠΕΡ Σ.Α.Α.Κ. 
ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΕΤΟΥΣ 2005, 10 
ΣΧΕΔΙΑ ΕΠΙ 4 ΦΟΡΕΣ), ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1098/2018. 
 

 
 

                              O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    ΖΙΜΠΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚ727ΛΒ-ΒΞΦ


		2018-11-20T10:16:33+0200
	Athens




